
Ogłoszenie nr 540067626-N-2020 z dnia 20-04-2020 r.

Żytno:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 529610-N-2020

Data: 06/04/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Żytno, Krajowy numer identyfikacyjny 15139868100000, ul. ul. Krótka  4, 97-532  Żytno, woj.

łódzkie, państwo Polska, tel. 343 277 001, e-mail urzadgminy@zytno.pl, faks 343 269 010.

Adres strony internetowej (url): www.bip.zytno.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I.4)

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób: Nie Inny sposób: Pisemnie, zgodnie z pkt 11.6 oraz 14.9-14.11

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) na adres Urząd Gminy Żytno, ul.

Krótka 4, 97-532 Żytno, sekretariat - pok. nr 1 Adres: Urząd Gminy Żytno, ul. Krótka 4, 97-532

Żytno, sekretariat - pok. nr 1

W ogłoszeniu powinno być: Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Pisemnie, zgodnie z pkt 11.6 oraz

14.9-14.11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) na adres Urząd Gminy

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f6372939-3434-42be-a44b-df209...

1 z 3 20.04.2020, 14:27



Żytno, ul. Krótka 4, 97-532 Żytno, sekretariat - pok. nr 1 Adres: Urząd Gminy Żytno, ul. Krótka 4,

97-532 Żytno, sekretariat - pok. nr 1

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.5)

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do

treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak Należy wskazać zakres,

charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:

W ogłoszeniu powinno być: Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak Należy wskazać

zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian: Zmiana umowy może nastąpić

wyłącznie za zgodą obydwu stron wyrażoną w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Zamawiający zastrzega możliwość zmiany umowy, w tym istotnej zmiany umowy. Zmiany do

umowy zostały przewidziane we wzorze umowy stanowiącym dodatek nr 9 do SIWZ,

określającym ich zakres, charakter oraz warunki wprowadzenia zmian oraz w art. 144 ust. 1 pkt

2-6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6.2)

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-04-23, godzina: 11:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,

negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być

sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu >

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-04-29, godzina: 11:00, Skrócenie terminu składania

wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Język polski

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f6372939-3434-42be-a44b-df209...

2 z 3 20.04.2020, 14:27



Numer sekcji: IV.6.5)

Punkt:

W ogłoszeniu jest: Informacje dot. przetwarzania danych osobowych zostały wskazane w

Rozdziale 29 SIWZ i wzorze umowy stanowiącym dodatek nr 9 do SIWZ. Zgodnie z pkt. 16.3

SIWZ publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 23-04-2020 r. o godz. 11:30 w siedzibie Urzędu

Gminy Żytno, ul. Krótka 4, pok.21 (sala narad). W przypadku utrzymania ogłoszonego na

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, Zamawiający zastrzega, że publiczne

otwarcie ofert może nastąpić on-line o czym Zamawiający powiadomi przed terminem otwarcia

ofert, zamieszczając stosowną informację na stronie internetowej www.bip.zytno.pl

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dot. przetwarzania danych osobowych zostały

wskazane w Rozdziale 29 SIWZ i wzorze umowy stanowiącym dodatek nr 9 do SIWZ. Zgodnie

z pkt. 16.3 SIWZ publiczne otwarcie ofert nastąpi dnia 29-04-2020 r. o godz. 11:30 w siedzibie

Urzędu Gminy Żytno, ul. Krótka 4, pok.21 (sala narad). W przypadku utrzymania ogłoszonego

na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, Zamawiający zastrzega, że publiczne

otwarcie ofert może nastąpić on-line o czym Zamawiający powiadomi przed terminem otwarcia

ofert, zamieszczając stosowną informację na stronie internetowej www.bip.zytno.pl

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f6372939-3434-42be-a44b-df209...

3 z 3 20.04.2020, 14:27


